PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2019

EDITAL Nº  002/2019
Homologa as inscrições do Processo Seletivo Simplificado para profissionais de saúde para integrarem o Núcleo de Apoio à Saúde da Família – NASF.

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Decreto nº 1651, de 18 de abril de 2017, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições ao Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 001/2019, como segue:

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL
	N° INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	01
	LIAMARA TOMELERO BOSCHETO

	02
	FRANCIELE FÁTIMA SCARIOT

	03
	ADRIANE BARBIZAN

FUNÇÃO: FARMACÊUTICO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	01
	JANAÍNA DORS

	02
	CARINE PAULA BARUFFI

	03
	VANESSA BELTRAMI PEREIRA TOCHETTO

FUNÇÃO: FONOAUDIÓLOGO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	01
	THAIS DE MORAES

	02
	CASSIANE MARIA SCHAFER

	03
	ELIANE TERESINHA SCARIOT

FUNÇÃO: NUTRICIONISTA
	N° INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	01
	SUELEN BELEDELLI

	02
	DEISE TAINA BAÚ

	03
	JOANE DIOMARA COLEONE

	04
	ROCHELE LAÍNA WILK SACCON

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 22 de março de 2019.

Humildes de Almeida Camargo

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Luis Ângelo Tonin

Secretário de Administração e Desenvolvimento Econômico